Заведующему ГБДОУ «Детский сад №1»
Бланковой В.В.
Ф.И.О. родителя Иванова И.И.
Адрес проживания: г. Москва
Ул. Ленин ,д. 1, кв.1
 Телефон 8-999-12-12-111

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку: Иванову Ивану Ивановичу, 01.01.2060 место в дежурной группе с 01.01.2068 г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Справка с места работы (службы) матери.
2. Справка с места работы (службы) отца.
Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении и в прилагаемых к заявлению документах.
01.12.2067                                                                       Иванова
https://blankof.ru